EXTRATO DE CONTRATO

ADITAMENTO Nº 004/2022
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
CONTRATADA: 4R TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.
PROCESSO N.º 293/2019
CARTA CONVITE N.º 001/2019
CONTRATO N.º 008/2019
OBJETO: O objeto do presente consiste em fornecimento de licença de uso de software
abrangendo, conversão de banco de dados, instalação, manutenção e treinamento dos sistemas
de Orçamento, Contabilidade Pública e Tesouraria, Portal da Transparência, Administração de
Pessoal/ Folha de Pagamento, Almoxarifado, Compras e Licitação, Frota e Patrimônio, conforme
especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência.
VALOR: R$ 21.920,08 (vinte e um mil novecentos e vinte reais e oito centavos)
VIGÊNCIA: de 02 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 29/12/2022